
günstiger
42%
statt 3,49 

Aktion

1.99​

Dr. Oetker Ristorante Pizza ​
Salame, Mozzarella oder Spinaci, 
tiefgefroren, 1 kg = 6,22/5,61/5,10 €, 
320/355/390 g Packung

günstiger
​Aktion

1.49​

Milram Käse 8
Scheiben oder gerieben, 
verschiedene Sorten,  
45 – 55 % Fett i. Tr., 
1 kg = 9,93 €,  
150 g Packung

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​

Hawesta 
Heringsfilets ​
MSC a), aus bestandserhaltender 
Fischerei, verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

Aktion

12.99​

Bayreuther Hell 1
1 l = 1,30/1,97 €,  
20 x 0,5l / 20 x 0,33 l Fl./
Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

3 Gläser

7.50

Drei Gläser  
Ferrero Nutella�
je 450 g; 1 kg = 5,55 € ​

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 4,95 €

...

gültig vom 10. bis 15. Februar 2025

günstiger
16%
statt 17,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 17,99 

Aktion

14.99​

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención 
Caffé Crema oder Espresso,  
ganze Bohnen, Fairtrade,  
1 kg Packung
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne 
Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
48%
statt 2,89 

BIO

günstiger
48 %
statt 2,89 

Aktion

5 Stück

1.50​

Naturland  
Herzberger  

Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit 

aromatischem Geschmack 
durch lange Teigführung,  

1 kg = 4,00 €,  
5 Stück = 375 g Tüte

1.99​

tegut…  
Speisekartoffeln ​

 tegut.com/herkunftscheck, ausi  
 Vertragsanbau in  Deutschland ,  

Kochtyp: festkochend,  
1 kg = 1,00 €, 2 kg Netz

günstiger
35%
statt 19,90 

BIO

günstiger
35 %
statt 19,90 

Aktion

1 kg

12.90​

Bio- 
Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
natur oder mariniert

BIO
2.99​

demeter tegut…  
Bio-Orangen ​

 tegut.com/herkunftscheck , 
 aus Vertragsanbau in  
Spanien, Sorte: siehe  

Etikett, Klasse II, 
 nachhaltige Verpackung ,  

1 kg Netz

günstiger
20%
statt 0,99 

0.79​
tegut... 
Joghurt ​
1,5/3,5 % Fett,  
natur, ohne  
Gentechnik,  
cremig gerührt,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Becher

günstiger
11%
statt 8,99 

Aktion

7.99​

tegut...  
italienisches  

natives  
Olivenöl  

extra ​
1 l = 15,98 €,  

500 ml Flasche

Aktion

1.11​
tegut... 
Tortilla Chips 
oder  
Erdnussflips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,55/4,44 €,  
200/250 g Beutel

Aktion

1.29​

tegut...  
Rosenkohl,  
Junge Erbsen  
oder Rahmspinat ​
tiefgefroren, 
1 kg = 4,30/2,87 €,  
300/450 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

tegut... 
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten, 
ohne Gentechnik,  
1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

Aktion

1.79​
tegut...  
Mozzarella, Gouda oder 
Emmentaler gerieben ​
45 – 48 % Fett i. Tr., ideal zum Überbacken,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

1.79​

tegut...  
Flûtes  

Torbellinos ​
Salz oder Käse,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29​

tegut...  
fairbindet H-Milch ​
3,8 Fett, fair,  
ohne Gentechnik,  
1 l Packung

+1
Vier Gläser  
tegut... Gemüsekonserven�
je 540/680/445 g, kaufen und das fünfte, günstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

günstiger
10%
statt 2,79 

Aktion

2.49​tegut...  
Frucht- 

aufstrich ​
verschiedene  

Sorten,  
1 kg = 7,32 €,  

340 g Glas

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​tegut...  
frische Tortelloni ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

​BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99​

Naturland 
tegut... 
Bio-Wein 1
Bio-Montepulciano, 
trockener Rotwein 
aus Italien,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

auf alle tegut...  
Direktsäfte oder Nektare�
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand. ​



gültig vom 10. bis 15. Februar 2025

Aktion

11.49​

Bitburger  
Premium Pils 1
1 l = 1,15/1,45 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

Aktion

100 g

1.49​

Rinder- 
roulade 11
nur in Bedienung  
erhältlich, gereifte  
Qualität, aus der Rinderkeule, 
ideal zum Schmoren

günstiger
44%
statt 1,99 

1.11​
funny-frisch Spezialitäten,  
Pom Bär oder Pom Bär Ofen Minis 8
verschiedene Sorten, z. B. funny-frisch Jumpy‘s,  
1 kg = 14,80 €, 75 g Beutel

günstiger
30%
statt 0,99 

Aktion

0.69​

Mövenpick 
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

10.99
 *

1 l = 1,10/1,39 €

BIO
1.00​

tegut…  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Zitronen 11
aus Italien oder Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg = 2,00 €, 500 g Netz

1€ VITAMINE



Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO

​

1.49​

Naturland  
tegut… Bio-Salat Mix ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien, Klasse II,  
1 kg = 14,90 €, 100 g Schale

BIO

​

2.49​

demeter  
tegut… Bio-Brokkoli ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 6,23 €, 400 g Stück

BIO

​

2.99​

demeter  
tegut… Bio-Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

Lauch ​
aus Deutschland   
oder Belgien,  
Klasse I, Stück

​

0.49​Preis­
kracher!

​

1.29​

Gurke ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.79
 *

Das leckere Rezept findest du unter  
www.tegut.com/rezept/ 
ueberbackene-pilz-crostini.html

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

Der QR-Code 
zum Rezept:

Bio-Kräuterseitlinge haben einen wunderbar würzigen Geschmack mit sehr feinem Aroma. Die  
hübschen, schlanken Pilze haben einen graubraunen Hut und einen hellen Stiel, welcher ebenfalls 
komplett mit verwendet werden kann. Sie eignen sich gebraten, gegrillt oder mariniert insbesondere 
für die vegetarische oder vegane Küche. So lassen sich Kräuterseitlinge kombiniert mit anderen  
Pilzsorten zu einer leckeren Pilzpfanne oder eingelegt in Essig und Öl zu Carpaccio verarbeiten.  
Auch zu Ragout, Risotto, Flammkuchen, Rösti oder Suppen schmecken sie hervorragend.

Überbackene   
    Pilz-Crostini
 tolle Vorspeise, fein-würzig 

BIO

100 g

1.79​

Naturland oder Bioland  
Bio-Kräuterseitlinge ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland , Klasse II

G
EM

Ü
S

E

2



Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

2.99​

Heidelbeeren ​
aus Peru oder Chile, Klasse I,  
1 kg = 9,97 €, 300 g Schale

​

2.49​

Äpfel  
Pink Kids ​
aus Italien, Sorte: Cripps Pink,  
Klasse I, 1 kg = 3,46 €, 720 g Schale

​

1.49​

Ananas Sweet ​
aus Costa Rica oder Ghana, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

BIO

​

0.69​

Bio-Kiwi grün ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Sorte: Hayward, Klasse II, Stück

tegut…  
Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 2,65 €, 750 g Netz

​

1.99​Preis­
kracher!

​

3.99​

Becherprimeln 8
verschiedene Farben,   
im 12 cm Kultur-Topf

​

5.99​

Topfrosen 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

​

4.99​

Chrysanthemen  
Santini 8
verschiedene Farben,  
5 Stiele im Bund

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.39
 *
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Vor über 20 Jahren hat sich Ludwigsluster Fleisch- und Wurst- 
spezialitäten bereits für die Förderung ökologischer und tierge-
rechterer Haltung und eine ressourcenschonende Landwirtschaft 
eingesetzt, und sich deshalb für die Entwicklung einer eigenen 
Biomarke und die stufenweise Umstellung der Produktion auf Bio 
Produkte entschieden. So werden die Rinder unter natürlichen 
Haltungsbedingungen aufgezogen und kosten – wann immer  
möglich – die Weidesaison aus. In der freien Natur grasen sie  
auf saftigen Wiesen und im Winter werden sie in ihren Winter- 
quartieren mit Heu gefüttert. Tierwohl wird hier großgeschrieben!

   BioLust von  
Ludwigsluster …
Fleisch- und Wurstspezialitäten 
         aus Mecklenburg.

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
23%
statt 1,69 

Aktion

100 g

1.29​

Holzfällersteak 6
 tegut.com/landprimus , aus dem tegut... 
LandPrimus Schweinenacken, mit einer 
Füllung aus Zwiebeln, Bauchspeck und Senf

günstiger
27%
statt 1,79 

Aktion

100 g

1.29​
tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus ,  
gehackt

günstiger
16%
statt 2,39 

100 g

1.99​
tegut...  
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​

Schweine­
kotelett gefüllt 6
verschiedene Sorten

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.99​

Lammkrone 6
natur oder mariniert

Spießbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem tegut... LandPrimus  
Schweinenacken, bratfertig,  
verschiedene schmackhafte Füllungen

günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus 
Schweinenacken 6
 tegut.com/landprimus , 
am Stück

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!

günstiger
10%
statt 1,99 

100 g

1.79​

Kaninchen  
Grillschenkel 6
zart und saftig, ideal für Grill und Pfanne

Aktion

100 g

1.99​

BIO

Aktion

100 g

1.99​

Bio-Puten- 
oberkeulengulasch 6
zart und saftig

BIO

Aktion

100 g

1.99​

Bio-Puten- 
oberkeulenbraten 6
zart und saftig

BIO

Aktion

4.99​

Biokreis 
tegut... Bio-Lammbratwurst 
mit Rindfleisch ​
aromatisch im Geschmack,  
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

tegut...  
LandPrimus  
Rinder­
geschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus , 
aus der Keule

auf tegut…  
LandPrimus  
Kasseler Lachs�
 tegut.com/landprimus , in Scheiben,  
1 kg = 16,92 €, z. B. 300 g = 5,08 €, statt 5,97 €. ​

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99​

Roastbeef 6
ideal zum Kurzbraten 
als Steak oder zum 
Schmoren als Braten

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

4.49
 *

1 kg = 17,96 €
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut...  
LandPrimus Brühwurst-Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, verschiedene, 
schmackhafte Sorten, z. B. Champignon-Lyoner oder Jagdwurst

Aktion

100 g

0.89​
Preis
kracher!

Aktion

2.22​

Reinert Schinken Nuggetz ​
extra mager oder herzhaft,  
ideal für die schnelle Küche,  
1 kg = 14,80 €, 150 g Packung

auf  
Casa Modena  
italienische Wurstspezialitäten 8
verschiedene Sorten, 70/80/100/125 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

2.99​
BioLust  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Hähnchenbrust,  
Lachsschinken oder Kochschinken,  
1 kg = 37,38/42,71 €, 80/70 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

160 g Stück

1.99​

Rauchpeitsche 6
idealer Snack für Zwischendurch, 1 kg = 12,44 €

BIO

günstiger
40 %
statt 2,99 

100 g

1.79​

Bio-Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99​tegut...  
LandPrimus  
Bauernschinken 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
von Hand gesalzen und  
über Tannenholz geräuchert

günstiger
40%
statt 2,99 

Aktion

100 g

1.79​

Farmer
schinken 6
mit Honig verfeinert
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 kg = 13,27 €

W
U

R
S

T
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

W
U

R
S

T
 I

N
 S

EL
B

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G

6



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie,  
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99​

Milka 
Pralinés ​
Dankeschön, Alles Gute  
oder I love Milka,  
1 kg = 18,09 €,  
110 g Packung

günstiger
21%
statt 7,59 

5.99​
Lindt Pralinés 8
verschiedene Sorten,  
Confiserie für Kenner,  
1 kg = 47,92 €,  
125 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

1.79​

Sarotti  
Tiamo feinste Trüffel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,32 €, 125 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Ferrero Küsschen 
Klassik, 1 kg = 16,80 €,  
178 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​

Storck Merci  
Finest Selection ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,96 €,  
250 g Packung 

BIO

Aktion

3.33​

Pukka 
Bio-Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Love, 1 kg = 138,75 €, 
20 Beutel = 24 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 7,99 

5.99​

Villa  
Maria Carla 1

Bio-Prosecco, DOC, 
1 l = 7,99 €,  

0,75 l Flasche

9.99​

Stabkerzenset 8, 9
bestehend aus zwei Stab- 
kerzen mit Aufdruck,  
Kerzenhalter und  
kleinem Tablett, Set

6.99​
Herz- 
Backform 8, 9
rot oder rosa, Maße  
21 x 21 x 7 cm, Stück

3.49​

Erdbeeren 
oder Heidelbeeren 
Herzschale ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 11,63/20,53 €,  
300/170 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

1 kg = 9,97/ 
17,59 €

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.69
 *

1 kg = 15,11 €

Geschenke zum 
     Verlieben  
findest du bei tegut…

Alles Liebe zum Valentinstag

7



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bauer Butterkäse 5
cremig-milder Schnittkäse, 
45 % Fett i. Tr., auch in 
Scheiben erhältlich

günstiger
33%
statt 1,49 

100 g

0.99​
Preis
kracher!

Aktion

100 g

1.79​
Cambozola 
oder Rougette 
Landkäse 5
würziger Weichkäse, 
70 % Fett i. Tr.

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99​
Don Bernado  
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse, DOP, 
50 % Fett i. Tr., auch in 
Scheiben erhältlich

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​
Castelli 
Grana  
Padano ​
32 % Fett i. Tr., 
1 kg = 23,92 €, 
125 g Stück

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99​

Greco Feta ​
aus 100 % Schafmilch,  
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €,  
150 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

tegut... Mozzarella-Stange ​
cremig-mild, ohne Salzlake, 1 kg = 8,30 €,  
300 g Packung

Aktion

​

0.99​

Schwälbchen  
Spundekäs’ oder Streichrahm 8
verschiedene Sorten, 27/26 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

günstiger
37%
statt 3,99 

​

2.49​

Le Rustique Camembert ​
Weichkäse aus Frankreich, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung
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günstiger
40%
statt 4,99 

100 g

2.99​

Riesengarnelen 4
ASC b), aus verantwortungs­
voller Zucht, in Aioli  
oder Dillcreme

günstiger
26%
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.79​

Schellfischfilet 4
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei, 
ohne Haut

a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de  b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten  
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Lachssteak 4
mit Haut und Innengräte, 
ideal zum Braten und Grillen

günstiger
33%
statt 4,49 

100 g

2.99​
Preis
kracher!

Aktion

​

1.11​

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,40 €, 150 g Becher

Aktion

​

1.99​

Meine Lieblings Forelle ​
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung

MSC-C-50467MSC-C-50467

günstiger
43%
statt 2,29 

Aktion

100 g

1.29​Herings- 
salat rot 4
MSC a), aus bestandserhaltender 
Fischerei, Heringsfilethappen 
kombiniert mit klein  
gewürfelter Rote Bete  
sowie Äpfeln, Gewürz- 
gurken und Zwiebeln

MSC-C-50467MSC-C-50467

Aktion

​

2.22​
tegut...  
Antipasti ​
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika  
oder Oliven-Trio, 1 kg = 14,80 €, 
150 g Packung

günstiger
16%
statt 4,79 

Aktion

​

3.99​

MOWI Sushi MAP small 8
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei und ASC b),  
aus verantwortungsvoller Fischzucht, 1 kg = 19,28 €, 207 g Packung

ASC-C-00122ASC-C-00122
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Aktion

​

0.59​

müller  
Joghurt mit der Ecke 8
verschiedene Sorten,  
5 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 3,93 €, 
150 g Doppelkammerbecher

günstiger
37%
statt 3,99 

​

2.49​

Kerrygold  
Butter oder extra ​
aus irischer Weidemilch, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Stück/Becher

günstiger
14%
statt 2,69 

BIO

günstiger
14 %
statt 2,69 

​

2.29​Bioland  
Andechser Natur  
Bio-Quark oder  
Bio-Fruchtquark 8
Vanille oder Mango-Vanille,  
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 5,09 €, 
450 g Becher

günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

​

0.99​
tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

günstiger
15%
statt 1,99 

BIO

günstiger
15 %
statt 1,99 

​

1.69​
demeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Schmand ​
24 % Fett, 1 kg = 6,76 €,  
250 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,69 

​

1.29​
FAGE  
griechischer Joghurt 8
5/2/0,2 % Fett,  
ohne Zuckerzusatz,  
1 kg = 7,59 €, 170 g Becher

Danone  
Activia Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 3,24 €,  
4 x 115 g = 460 g Packung

günstiger
44%
statt 2,69 

Aktion

​

1.49​
Preis­
kracher!

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.39
 *

 
1 kg = 2,60 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

alpro  
fermentiertes Soja-Produkt ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​
Preis­
kracher!

günstiger
17%
statt 2,79 

​

2.29​Mondarella 
Emmentaler 
oder Cheddar 
Style 8
vegan,  
1 kg = 16,36 €,  
140 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​

Rügenwalder Mühle 
vegane Mühlen  
Frikadellen Minis,  
vegetarische Mühlen 
Salami oder Mühlen 
Würstchen Minis 8
1 kg = 15,09 €, 165 g Packung

BIO

Aktion

​

1.59​tegut...  
Bio vegan 
Bio-Falafel ​
BBQ oder  
orientalisch,  
1 kg = 9,94 €, 
160 g Packung

Aktion

​

2.79​

Like Grilled Chicken,  
Gyros oder Döner 8
vegan, auf Sojabasis,  
1 kg = 15,50 €, 180 g Packung

BIO

Aktion

​

9.99​

Naduria  
Bio-Proteinpulver oder -Proteinshake 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 33,30 €, 300 g Dose

günstiger
25%
statt 2,39 

BIO

günstiger
25 %
statt 2,39 

​

1.79​
Minus L  
Haltbare  
Bio-Vollmilch ​
laktosefrei,  
3,5 % Fett,  
1 l Packung
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Frosta  
kleine Mahlzeit ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 6,64 €, 
375 g Beutel

günstiger
28%
statt 3,49 

​

2.49​
Preis
kracher!

günstiger
33%
statt 2,99 

​

1.99​

Langnese  
Viennetta Eis Vanille ​
1 l = 3,06 €, 650 ml Packung

BIO

​

1.99​
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis 
Bio-Brokkoli 
oder  
-Blumenkohl ​
tiefgefroren,  
1 kg = 6,63 €,  
300 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

​

2.49​

Original  
Bayerische  
Laugenstangerl  
oder Laugenbrezen ​
1 kg = 3,04/2,87 €, 8 x 100 g Packung + 18 g Salz = 818 g Packung/ 
10 x 85 g Packung + 18 g Salz = 868 g Packung

Aktion

​

1.99​Arla  
Starbucks 
Kaffee ​
Fairtrade,  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 9,05 €,  
220 ml Becher

günstiger
14%
statt 13,99 

Aktion

​

11.99​
tegut...  
Feinstes  
White Tiger  
Riesengarnelen 8
ASC b), aus verantwortungs-
voller Zucht, mit Schale, 
roh, natur, tiefgefroren,  
1 kg = 14,99 €,  
800 g Beutel

günstiger
25%
statt 3,99 

​

2.99​
Pizza Lorenzo 
frische Pizza 8
verschiedene Sorten, 
z. B. Spezial,  
1 kg = 7,48 €,  
400 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79
 *

 
1 l = 2,75 €
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38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

Steinofen  
Olivenstick 38
Weizenkleingebäck 
mit 27 % Oliven,  
1 kg = 12,38 €,  
80 g Stück

Aktion

​

0.99​
Preis­
kracher!

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

​

3.49​

Naturland  
Herzberger  
Bio-BROTzeitbrot 38, 42
Bio-Weizenmischbrot, 1 kg = 4,65 €, 750 g Laib

BIO

günstiger
13 %
statt 2,89 

3 Stück

2.50​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelbrötchen 38, 42
aus 100 % Bio-Dinkelmehl im Mehlanteil,  
mit Bio-Dinkelgrieß bestreut,  
1 kg = 11,11 €, 3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
23%
statt 1,69 

​

1.29​
Pudding- 
brezel 38
Plundergebäck mit  
Puddingfüllung,  
1 kg = 9,92 €,  
130 g Stück

günstiger
18%
statt 2,19 

BIO

günstiger
18 %
statt 2,19 

​

1.79​

Aldente Bio-Dinkel-Frischeiwaffel ​
mit 32 % frischen Eiern, 1 kg = 10,85 €, 165 g Packung

Aktion

​

1.79​

Golden Toast  
American Sandwich ​
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

Aktion

​

1.79​

Mestemacher  
High Protein Brot oder Toastbrötchen ​
z. B. Eiweißbrot klassisch, 1 kg = 7,16 €, 250 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Nestlé Cerealien ​
Nesquik, Cini Minis, Cookie Crisp 
oder Lion, 1 kg = 7,55/6,64/6,23 €, 
330/375/400 g Packung

günstiger
34%
statt 3,79 

Aktion

​

2.49​
Preis­
kracher!

​

2.79​

Zuegg  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,45/8,72 €, 330/320 g Glas

günstiger
27%
statt 8,29 

5.99​

Nescafé Classic oder Crema ​
löslicher Bohnenkaffee, 1 kg = 29,95 €, 200 g Glas

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​

Mayka  
Sticks oder Brezel ​
1 kg = 7,45 €, 200 g Beutel

günstiger
36%
statt 2,49 

1.59​

Meßmer Ländertee ​
verschiedene Sorten, z. B. marokkanische Minze, 
1 kg = 39,75 €, 20 Beutel = 40 g Packung

günstiger
31%
statt 2,19 

​

1.49​

Ritter Sport  
Schokolade  
Nuss Klasse oder 
Kakao Klasse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,90 €,  
100 g Tafel

günstiger
26%
statt 2,69 

1.99​

mentos Gum 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 28,43 €, 70 g Dose 

Aktion

​

1.79​

DeBeukelaer  
Prinzenrolle oder  
Prinzenrolle Cremys ​
1 kg = 4,48/10,41 €,  
400 g Rolle/172 g Packung

günstiger
27%
statt 1,79 

1.29​tegut... 
vom Feinsten 
hauchzarte 
Täfelchen 8
Edelbitter,  
1 kg = 17,20 €,  
75 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

 –0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 3,72/8,66 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut... Rapsöl ​
raffiniert, 1 l = 3,32 €, 
750 ml Flasche

Aktion

​

2.49​
Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 1,49 

1.19​
Thomy  
mittelscharfer 
Delikatess 
Senf ​
1 l = 5,95 €,  
200 ml Tube

Aktion

​

0.99​

Knorr  
Feinschmecker Sauce ​
verschiedene Sorten, z. B. Sauce Hollandaise, 
ergibt 250 ml, 1 l = 3,96 €, Beutel

Aktion

​

1.29​

Pomìto  
passierte oder  
stückige Tomaten ​
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​

PPURA  
Bio-Nudelsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

BIO

​

2.79​

Alnatura 
Bio-Roh-
rohr-Zucker ​
1 kg Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

1.99​
Pfanni  
Knödelteig  
halb & halb ​
für 12 Knödel,  
1 kg = 6,26 €,  
318 g Packung

BIO

​

1.99​

Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Nudeln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 €  in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 1,98 €
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Rotkäppchen 1
Flaschengärung, 
Riesling trocken,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
23%
statt 6,49 

 

4.99 
Preis­
kracher!

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 

Mönchshof 1, 8
Hell oder Natur Radler,  
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 19,99 

 

14.99 

Heineken Pils 1
1 l = 2,14 €, 28 x 0,25 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,74 € Pfand

günstiger
25%
statt 19,99 

 

14.99 

Gösser  
NaturRadler 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

BIO

Aktion

 

5.99 Casa Vinicola 
Cecchi Bio- 
Chianti Natio 1
trockener Rotwein  
aus der Toscana,  
Italien, DOCG,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
26%
statt 18,99 

 

13.99 
Tullamore Dew 2, 8
Irish Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
27%
statt 5,49 

BIO

günstiger
27 %
statt 5,49 

 

3.99 
Landlust 1
Bio-Riesling &  
Bio-Grauer-Burgunder, 
trockener Weißwein  
aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
23%
statt 6,49 

BIO

günstiger
23 %
statt 6,49 

​

4.99​Weinmanufaktur 
Maria Schwan 1, 8
Bio-Riesling,  
trockener Weißwein  
aus Rheinhessen, 
Deutschland,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 1,19 

0.89 evian 
Mineral-
wasser 8
1 l = 0,59 €, 
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

günstiger
38%
statt 1,29 

0.79 
Rotbäckchen 
Saft 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,32 €,  
125 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49 

LevlUp  
Energy Drink 8
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 2,98 €, 0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
28%
statt 1,39 

 

0.99 

Vita Cola  
oder Limo 8
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,66 €, 1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
30%
statt 0,99 

Aktion

0.69 

Coca-Cola  
Original, Zero oder Fanta Orange 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,09 €, 0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
25%
statt 1,49 

1.11 
Wostok  
Bio-Limonade 8
verschiedene  
Sorten, 1 l = 3,36 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

Aktion

0.99 

Grünland  
Bio-Gemüsesaft  
verschiedene Sorten, 1 l = 1,98 €, 0,5 l Packung

​

Plose Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
13%
statt 1,49 

​

1.29​
Preis­
kracher!

günstiger
22%
statt 0,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 0,99 

​

0.77​

Adelholzener  
Bio-Schorle oder  
-Limonade ​
verschiedene Sorten, 1 l = 1,54 €, 
0,5 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

BY-OB/BY-S
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Aktionszeitraum: 10.02. – 15.02.2025
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE 
PROSCHMELZ, parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder  
COREGA für mindestens 7 € und nach Vorlage des entsprechenden 
Coupons erhalten Sie 2 € Rabatt direkt an der Kasse. Keine Baraus-
zahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen 
Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks sind von der Aktion  
ausgeschlossen. Alle Informationen sind auf dem Coupon verfügbar.
Marken sind Eigentum von oder lizenziert an Haleon. 
PM-DE-DRB-24-00004 – 20240123 

2€ Rabatt
ab 7€ Einkaufswert.

9 8 2 3 2 0 0 2 0 2 0 0 2

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104 567, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 14,99 

11.99​

Weleda  
Bodylotion 8, 9
z. B. Sensitiv 
oder Sanddorn, 
1 l = 59,95 €, 
200 ml Flasche

günstiger
18%
statt 10,99 

8.99​

durex Gefühlsecht Kondome  
extra feucht oder  
durex Massage- & Gleitgel  8, 9
1 l = 44,95 €, 8er-Packung/200 ml Flasche 

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

bruno banani Duschgel 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 9,96 €, 250 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​Rexona  
Nonstop  
Deospray  
oder Roll-On 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 16,60/49,80 €, 
150 ml Dose/ 
50 ml Flasche

3.99​
Pflanzset im 
Mini-Zinkeimer 9
verschiedene Ausführungen, für Kräuter oder  
essbare Blüten inkl. Kultursubstrat und Saatgut, Set

6.99​
Kräuter-  
oder Mini- 
tomaten-Anzucht-Set in Holzkiste 8, 9
inkl. Kultursubstrat und Saatgut, Set

Bio

Bio

auf alle Sämereien 8, 9

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​

Sensodyne  
Zahnpasta  
Repair &  
Protect 9
1 l = 66,53 €,  
75 ml Tube

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

Kneipp 
Duschgel 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 12,45 €,  
200 ml Tube

günstiger
10%
statt 0,99 

0.89​
Kneipp  
Badekristalle 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,83 €,  
60 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

2.49​
Regina 
Küchen-
tücher ​
4 x 43 Blatt  
Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​
Zewa 
bewährt ​
3-lagig, 
8 x 150 Blatt 
Packung

günstiger
20%
statt 1,49 

1.19​
Fit 
Spülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,38 €,  
500 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​

Cottonelle  
Feuchte Toilettentücher ​
verschiedene Sorten, 42er-Packung

günstiger
17%
statt 6,99 

5.79​

Persil 
Waschmittel ​
Megaperls, Gel oder Discs,  
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,36/0,29 €,  
16/20 Waschladungen, Packung/Flasche

günstiger
13%
statt 5,79 

4.99​

Somat Geschirrreiniger Tabs ​
verschiedene Sorten, z. B. All in 1 Extra 
oder Classic, 1 kg = 11,58/10,75 €,  
26/28 Tabs = 431/464 g Packung

9.99​

Gießkanne aus Metall 8, 9
verschiedene Farben,  
Maße 29,5 x 10 x  
19,5 cm, Stück

2.99​
Übertopf 
aus Metall 8, 9
verschiedene Farben,  
Maße Ø 14 cm,  
Höhe 12,5 cm, Stück

günstiger
25%
statt 2,99 

Aktion

2.22​
Premium  
Anzuchterde 8, 9
für die Anzucht  
von Kräuter- und 
Gemüsepflanzen,  
1 l = 0,22 €, 10 l Sack

3 Säcke

8.88

Drei Säcke Prestoplant  
Qualitäts Blumenerde 8, 9

je 40 l; 1 l = 0,07 €.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

4.49
 *

1 kg = 10,42/9,68 €
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Exklusive Wochen-Hits!

 �Für je 2 € Einkauf a*) einen tebonus Punkt erhalten.

	�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich Punkte sammeln.

	�Punkte können ganz einfach beim Bezahlen an der Kasse 
eingelöst werden: Pro Punkt wird ein Cent gespart.

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus App oder  
unter tegut.com/tebonus anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

Bio

​auf demeter  
Bio-Paprika rot​, 
gelb oder grün
aus Spanien, Klasse II, 1 kg

20-fach
Punkte

​auf 
Holderhof 
Sirup​ ​
verschiedene 
Sorten,  
0,5 l Flasche

20-fach
Punkte

​auf  
Bresso 100 % pflanzlich​ 8
verschiedene Sorten, vegan, 140 g Becher

25-fach
Punkte

Bio

​auf tegut...  
Bio-Leberwurst 
mit Kalbsleber​ ​
nur in SB erhältlich, 
150 g Packung

30-fach
Punkte

​auf 
Original 
Tabasco 
Classic​ ​
60 ml Flasche

30-fach
Punkte

Natur-
kosmetik

auf  
Bioturm Haarpflegeprodukte 8, 9

20-fach
Punkte

​auf tegut...  
Obstkonserven​ ​
verschiedene Sorten,  
in der 300/312/410/415 g Dose

25-fach
Punkte

auf bree​ 1
Riesling  
oder Rosé, 
feinherber 
Weißwein oder  
trockener  
Roséwein 
Deutschland, 
0,75 l Flasche

20-fach
Punkte

20



tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
32%
statt 1,19 

Aktion

0.80Haribo ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,57/5,00 €,  
175/160 g Beutel

günstiger
49%
statt 1,99 

1.00

Hochland Almette ​
verschiedene Sorten,  
Frischkäsezubereitung,  
60 % Fett i. Tr., 1 kg = 6,67 €,  
150 g Becher

günstiger
27%
statt 5,49 

Aktion

3.99

Schweine- 
schnitzel 11
 in Bedienung und 
 SB erhältlich ,  
1 kg = 9,98 €,  
400 g Packung

günstiger
32%
statt 2,94 

1.99

tegut...  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l = 0,22 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

17.99

Valentinsstrauß 8, 39
verschiedene Ausführungen,  
Strauß

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–3,00 € in
tebonus Punkten 

14.99
 *

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


